Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërMbikëqyrja e punimeve me objekt: Supervizor 

Rikonstruksion i" 5 (pese)Segmenteve Rrugore fshati Gri,Bujan,Cerrnice,Tropoje(2)" 

4. Numri i referencës së procedurës/    REF-81054-12-03-2020 

5. Fondi limit  2 200 000 (Dy milion e dy qind mije ) Lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  26 muaj  

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14/12/2020 ora, 15.00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14/12/2020 ora 15.00